

تست کرونا قالیباف منفی شد

پزشک معالج رییس مجلس شورای اسلامی از منفی شدن دو نوبت تست کرونی وی خبر داد و اعلام کرد: در حال حاضر بیماری قالیباف کنترل شده و خطر سرایت ندارد.

به گزارش خانه ملت، «مصطفی قانعی» فوق تخصص بیماری‌های ریوی درباره آخرین وضعیت سلامتی رییس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: دو نوبت تست PCR طی سه روز گذشته برای اطمینان از حل کامل مشکل، انجام شد که نتیجه آن منفی بود و در حال حاضر بیماری کنترل شده و خطر سرایت ندارد. پزشک معالج رییس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بیماری کرونی رییس مجلس از نوع خفیف بود و طول درمان به موقع به اتمام رسید و عارضه‌ای از خود بر جای نگذاشت؛ البته فقط مشکل سرفه باقی مانده که ارتباطی با بیماری کرونا ندارد و ناشی از مسمومیت شیمیایی قبلی است که درمان مخصوص تجویز شده است.

دکتر قانعی با تاکید بر اینکه حضور رییس مجلس در جلسات و مجامع عمومی از لحاظ علمی منفی ندارد، خاطرنشان کرد: با توجه به دو نوبت تست گرفته شده از رییس مجلس بیماری ایشان بهبود یافته و سربایتی برای دیگران نخواهد داشت و تک سرفه ها نیز ارتباطی با بیماری کرونا ندارد.

به گزارش ایرنا، در هفتم آبان ماه بود که «محمدباقر قالیباف» در صفحه توئیتر خود نوشت: یکی از همکاران دفترم به کرونا مبتلا شد، نیمه شب پاسخ تست بنده هم اعلام و کرونا مثبت شد.

بعد از اعلام مثبت شدن تست کرونا رییس مجلس شورای اسلامی، او خود را در دفتر کارش در مجلس قرتظینه کرد و از آنجا امور و وظایف محوله را پیگیری کرد.

جهانگیری: آمریکا به تهداتش برگردد

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: امیدوارم شاهد تغییر سیاست‌های مخرب آمریکا و بازگشت به قانون و تعهدات بین‌المللی و احترام به ملت‌ها باشیم.

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در صفحه شخصی خود در توئیتر با اشاره به انتخابات آمریکا نوشت: سرانجام با اعلام نتیجه انتخابات آمریکا، دوران ترامپ و تیم ماجراجو و جنگ طلب او به پایان رسید.»

وی افزود: «نقض معاهده‌های بین المللی از محیط زیست تا تحریم‌های اقتصادی و ضد انسانی علیه ملت ایران و حمایت از تروریسم و نژادپرستی، شالکه سیاست‌های ترامپ بود.»

جهانگیری تاکید کرد: «ملت ایران که با مقاومت در مقابل سیاست فشار حداکثری ترامپ ایستاد، رنج‌های ناشی از اخلال گسترده در معیشت خود، عدم دسترسی بیماران به دارو و ترور سردار سلیمانی عزیز را فراموش نخواهد کرد. امیدوارم شاهد تغییر سیاست‌های مخرب آمریکا و بازگشت به قانون و تعهدات بین‌المللی و احترام به ملت‌ها باشیم.»

«جو بایدن» که از سوی برخی رسانه‌ها به عنوان نامزد پیروز در انتخابات آمریکا معرفی شده، با انتشار بیانیه‌ای در شب شهادت سردار سلیمانی گفته بود: هیچ آمریکایی ای در مرگ قاسم سلیمانی عزاداری نمی‌کند!

نخستین واکنش رسمی ظریف

به پیروزی جو بایدن در انتخابات

محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشورمان در توئیٲ خود در واکنش به پیروزی بایدن در انتخابات آمریکا نوشت: مردم آمریکا حرفشان را زدند و جهان در حال تماشای این است که آیا رهبران جدید از آزار و اذیت و بی قانونی فاجعه‌آمیز رژیم‌شان دست بر می‌دارد یا خیر و چند جانبه گرای، همکاری و احترام به قانون را می‌پذیرند.

سوابق ایران: عزت، علاقه و دیپلماسی مسئولانه

شروط ایران برای بایدن

سعید خطیب زاده پیرامون پیروزی بایدن گفت: منتظر اقدامات عملی رئیس جمهور آمریکا هستیم.

سنخگوی وزارت خارجه گفت: لیستی از موارد پاسخگویی رییس جمهور جدید آمریکا پیرامون تعهدات به ایران آماده شده که بایدن باید جبران مافات کند، آمریکا چاره‌ای جز احترام و بازگشت به مسیر قانونمداری ندارد.

خطیب زاده که در برنامه «من‌تهران» بخش عربی شبکه العالم حاضر شد، آمریکا را ناقض برجام دانست و گفت: آمریکا در موضع شرط‌گذاری برای ایران نیست، آن‌ها میلیاردها دلار به ملت ایران خسارت زدند.

وی تصریح کرد: آمریکا باید توبه کند و جنگ اقتصادی علیه ما را متوقف کند، تفاوت بین اردوگاه بایدن و ترامپ آشکار است، اما نظاره گر اقدامات عملی هستیم.

سنخگوی وزارت خارجه خاطرنشان کرد: میز مذاکرات برجام پابرجاست و برای همه جا هست اگر چه مسیر سخت است. قرار است مشروح این برنامه امشب ساعت ۲۱ از همین شبکه پخش شود.

استقبال شمعانی از شکست ترامپ

علی شمعانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی در توئیتر خود نوشت: پایان ترامپ، شگفتی نیست، حکم مقدر تاریخ است. بیشتر مردم آمریکا بر کارنامه سراسر ناکامی تفکری که قلدری و زورگویی را حلال مشکلات می‌دانست، مهر مردودی زدند. آیا دولت منتخب این درک را دارد که زیر قاب عکس او در کاخ سفید به جای عبارت چهل و پنجمین رییس جمهور بنویسد: «عبرت آیندگان»

مرگ کرونیای رکورد زد

سنخگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۹۲۳۶ مورد جدید کووید۱۹ در کشور طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد و گفت: از این میان دو هزار و ۷۱۲ نفر در مراکز درمانی و بیمارستان‌ها بستری شدند.

سیماسادات لاری گفت: از روز شنبه تا روزیکشنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹ هزار و ۲۳۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۷۱۲ نفر از آن‌ها بستری شدند.

وی گفت: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۶۸۲ هزار و ۴۸۶ نفر رسید.

لاری ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۴۵۹ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۳۸ هزار و ۲۹۱ نفر رسید.

سنخگوی وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه تا کنون ۵۲۰ هزار و ۳۲۹ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.

وی ادامه داد: ۵۵۲۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

وی افزود: تا کنون پنج میلیون و ۲۲۴ هزار و ۲۵۲ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

لاری گفت: استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز قرار دارند.

وی افزود: استان‌های هرمزگان، فارس، گلستان و سیستان و بلوچستان نیز در وضعیت نارنجی و زرد قرار دارند.

رئیس جمهور با اشاره به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، گفت: سیاست پراسب و نادرست دولت امریکا در سه سال اخیر، نه تنها توسط مردم سراسر جهان تقبیح شد، بلکه در انتخابات اخیر از سوی مردم این کشور نیز با مخالفت روبرو شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، حسن روحانی در یکصد و هفتاد و نهمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت اظهار داشت: اینک فرصتی برای دولت آینده امریکا پیش آمده است که اشتباهات گذشته را جبران کند و با احترام به قواعد جهانی، به مسیر پایبندی به تعهدات بین المللی، بازگرددرئیس جمهور افزود: جمهوری اسلامی ایران، همواره به تعهدات خود درصورت رعایت مسئولانه از سوی همه اطراف تعهد، پایبند بوده و تعامل سازنده با جهان را راهبرد خود می‌داند.

دکتر روحانی با تاکید بر پیروزی مقاومت ملت ایران در جنگ اقتصادی تحمیل شده توسط دولت امریکا، اظهار

آمادگی سپاه

برای کمک

به کارکنان

سازمان

بهشت زهرا

روحانی: دولت آینده آمریکا اشتباهات را جبران کند

واکنش روحانی به پیروزی بایدن

داشت: مردم ایران با مقاومت قهرمانانه خود در برابر جنگ تحمیلی اقتصادی، اثبات کردند که سیاست فشار حداکثری امریکا محکوم به شکست است.

رئیس جمهور تصریح کرد: اینک زمان آن است که در سایه همکاری و هم افزائی ایران و همسایگان، شاهد ارتقاء امنیت و توسعه در منطقه باشیم و مسیر ثبات و رشد اقتصادی کشور، با قوت و سرعت هرچه بیشتر، پیموده شود. روحانی بااشاره به برنامه‌های اقتصادی دولت تاکید کرد: در شرایط رو به بهبود اقتصادی دولت با اتخاذ سیاست‌های متناسب مالی و کنترل و هدایت نقدینگی به سمت تولید و توسعه سرمایه گذاری، حفظ ارزش پول ملی و کمک به تولید ملی و رشد اقتصادی کشور را با قوت دنبال می‌کند. رئیس جمهور همچنین در این جلسه وزیر اقتصاد را مکلف کرد در راستای ارتقای انضباط مالی و بودجه ای، فروش سهام و دارایی‌های مازاد دولتی و انتشار اوراق بدهی دولت را طبق برنامه مصوب ادامه دهد.

تمامی آرامستان‌های کشور باید از سازمان بهشت زهرا (س) برای بهبود عملکردشان در خدمات رسانی به مردم تبعیت و تاسی کنند.

وی افزود: عملکرد این سازمان الگو و چراغ راه خوبی برای تمامی آرامستان‌های کشور است.

جانشین فرمانده کل سپاه با مقدس خواندن خدماتی که کارکنان سازمان بهشت زهرا (س) به مردم ارائه می‌کنند، تصریح کرد: خدمات این سازمان «واجب

محسن رضایی:رئیس‌جمهور جدید آمریکا در اولین فرصت کلیه تحریم‌ها را بردارد

از دولتمردان ایران طی چهل سال گذشته فرصت‌های اقتصاد ملی ما را از بین برده است.

دولتی در آمریکا آمده ایران را تحریم کرده و دولت دیگری می‌آید و آن را در کاغذ بر می‌دارد. سربال کاغذی و قهرمان‌بازی عده‌ای در ایران و آمریکا با شکست بraham کاملاً آشکار شده است.

بنابراین از سویی رئیس‌جمهور جدید آمریکا باید در اولین فرصت کلیه تحریم‌ها را بردارد، از ملت ایران به خاطر اقدامات گذشته عذرخواهی

استاندار تهران خبر داد:

تعطیلی دو هفته‌ای تهران رسماً منتفی شد

استاندار تهران گفت: در دو سه روز آینده وزارت کشور و بسیج طبق تفاهم نامه‌ای اقدامات مربوط به پیشگیری، شناسایی به هنگام، غربالگری و قرنطینه و اقدامات حمایتی از افراد نیازمند را اجرا خواهند کرد.

محسنی بند پی تصریح کرد: اقدامات دیگری که باید انجام شود افزایش نظارت‌ها برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا خواهد بود. متأسفانه هنوز در

استان تهران میزان پذیرش بیماران مبتلا به ویروس کرونا از میزان ترخیص بیماران کرونی‌ای از بیمارستان‌ها بیشتر است.

وی بیان کرد: امروز میانگین بستری بیماران کرونی‌ای در تهران ۶۴۰۰ نفر است که روند آن نسبت به چند روز گذشته به صورت کمی، افزایش یافته است.

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف گفت: افزایش میزان صلح و سازش در پرونده‌هایی که زندانی دارد، مشاهده می‌شود. حدود ۲۰ هزار پرونده در زندان‌ها بررسی شده و ۱۲ هزار مورد آن‌ها مورد صلح و سازش قرار گرفته و بیش از ۵ هزار زندانی نیز آزاد شده‌اند.

وی با اشاره به پرونده محکومان به قصاص گفت: ۱۹۷ محکوم به قصاص طی ۶ ماهه اول سال جاری از چوبه دار نجات پیدا کردند و این افتخار دستگاه قضا است، یعنی مهر و قهر در کنار یکدیگر هستند. حق قصاص، حق صاحبان خون است و سالانه ۴۰۰ مورد نجات از چوبه دار داریم.

صادقی با اشاره به مبارزه با فساد گفت: قوه قضاییه تلاش می‌کند تا سالم‌تر از گذشته شود و این سیاست به این معنا نیست که حجم فساد قوه قضاییه زیاد است، اما به این معنا است که از قوه قضاییه حتی یک لکه فساد هم زیاد است.

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف با اشاره به کارمندان بازداشت شده در

خبر



شما حضور دارد تا از این بحران به سلامت عبور کنیم.

در این دیدار سعید خال مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) با ارائه گزارشی از ۲۶۰ روز تلاش شبانه روزی و جهاد گونه کارکنان سازمان بهشت زهرا (س) در شرایط کرونا گزارشی ارائه کرد و گفت: در این ایام سخت و دشوار سپاه با برادری بیشترین همراهی و همکاری را با سازمان بهشت زهرا (س) داشته و همواره همراهی و پشتیبانی کرده است.

محسن رضایی:رئیس‌جمهور جدید آمریکا در اولین فرصت کلیه تحریم‌ها را بردارد

کند، خسارات اقتصادی ناشی از تحریم‌ها که به ملت ایران وارد شده را جبران کند.

از سوی دیگر نباید منتظر برداشتن تحریم‌ها بمانیم بلکه با استفاده از توانایی‌های خود و قوی شدن در اقتصاد، فرهنگ و تقویت امنیت در داخل و جبهه مقاومت در منطقه از دیوار نیمه ویران آمریکا که در مقابل ملت ایران قرار دارد، ببریم. ما دنبال جنگ نیستم ولی حقوق ملت خود را با اقتدار می‌ستاییم.

محسنی بندپی با بیان اینکه تعطیلی کامل دو هفته‌ای تهران فعلا منتفی است، گفت: شناوری ساعات کاری یحثی است که مطرح شده، اما در مراکزی که ارباب رجوع دارند نمی‌توان این طرح را اجرا کرد.

استاندار تهران ادامه داد: این طرح خیلی اثر بخشی ندارد و این گونه بحث‌ها بررسی شده است و نکات مثبت آن‌ها کمتر از نکات منفی در کنترل شیوع ویروس کرونا است.

صادقی گفت: تلاش می‌شود ضمن رضایت از شاکی مسیر جبرانی هم ایجاد شود.

صادقی افزود: حق صاحبان خون حفظ می‌شود و برای اینکه رضایت اخذ شود تلاش‌ها صورت می‌گیرد، یعنی مهر و قهر در کنار یکدیگر قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: حق قصاص حق صاحبان خون است و هیچکس نمی‌تواند این حق را زیر سوال ببرد و عده‌ای از قاتل پشتیبانی کنند، این امر غیر انسانی و غیر اخلاقی است؛ گاهی اوقات شاهد هستیم کسانی در حمایت از یک قاتل حرفه‌ای به میدان می‌آیند، هشتک می‌زنند و کمپین راه می‌اندازند و میدان‌داری می‌کنند که دین و عقل و اخلاق این را حمایت نمی‌کند؛ کسی که قاتل است باید به سزای اعمال خود برسد؛ بنابراین این حق را ما به صاحبان خون می‌دهیم و تلاش می‌کنیم اخذ رضایت کنیم، البته نه برای قاتلان حرفه‌ای، برای کسانی که از سر سهل‌انگاری و عصبانیت لحظه‌ای مرتکب قتل می‌شوند.

رئیس صهیونیستی از باراک اوباما، رئیس جمهوری پیشین آمریکا و معاون وقت او جو بایدن، به دلیل مذاکرات هسته‌ای و سپس دستیابی به برجام با ایران به شدت خشمگین بود و در دوران هشت ساله دولت اوباما، بارها از گزینه نظامی علیه ایران سخن می‌گفت. دلیل خشم این رژیم این بود که گمان می کرد با انعقاد برجام و آغاز فصل جدیدی از روابط ایران با جهان رژیم صهیونیستی در انزوای بیشتری قرار خواهد گرفت.

نتانیاهو اندکی پیش از انعقاد برجام و در جریان مذاکرات، با هدف بسیج اعضای کنگره آمریکا علیه سیاست وقت دولت باراک اوباما و جو بایدن در ارتباط با ایران، به کنگره رفت و سخنرانی کرد.اما در همان زمان با وجود آنکه جمهوری خواهان طرفدار نتانیاهو در اکثریت بودند کارکنی‌های نتانیاهو به جایی نرسید.

در دولت دونالد ترامپ نخست وزیر رژیم صهیونیستی از سیاست فشار حداکثری آمریکا در قبال ایران به گرمی استقبال و تقدیر کرد. حالا به نوشته وبسایت اسرائیلی وای‌تی پیروزی جو بایدن به معنی پایان دوران دادن چک سفید آمریکا به اسرائیل و احتمال تجدید تقابل‌هایی مانند رویدادهای زمان باراک اوباما با بنیامین نتانیاهو، از جمله در مورد ایران است.

برجام توافقی بین المللی است که با وجود خروج آمریکا، با درایت دولت و مقامات ایرانی پابرجا ماند. دولت و مردم ایران در سه سال اخیر فشارهای بی سابقه‌ای را از محل تحریم‌های یکجانبه ترامپ متحمل شد. با این حال لای‌های نزدیک به رژیم صهیونیستی به کمتر از جنگ و فروپاشی ایران راضی نبودند اتفاقی که با درایت ایران و البته حساسگری‌های ترامپ محقق نشد. ایران ر مقاطع مختلف با واکنشهای به موقع نقش مهمی در ارائه تصویر درست از قدرت و اراده ایران به ترامپ ایفا کرد و مانع از این شد که ترامپ در دام لای‌های صهیونیستی بیفتد.

اکنون مهمترین ترس صهیونیست‌ها از وارونه شدن سیاست ضدایرانی دولت دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا از سوی رئیس جمهوری بعدی دمکرات است. هرچند هر نوع صحبت درباره آینده روابط دولت احتمالی بایدن با ایران زود است اما در هر صورت بایدن همانند ترامپ کارگزار سیاست‌های صیونیست‌ها نیست.

ایران زود است اما در هر صورت بایدن همانند ترامپ ایفا کرد و مانع از این شد که ترامپ در دام لای‌های صهیونیستی بیفتد.

اکنون مهمترین ترس صهیونیست‌ها از وارونه شدن سیاست ضدایرانی دولت دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا از سوی رئیس جمهوری بعدی دمکرات است. هرچند هر نوع صحبت درباره آینده روابط دولت احتمالی بایدن با ایران زود است اما در هر صورت بایدن همانند ترامپ ایفا کرد و مانع از این شد که ترامپ در دام لای‌های صهیونیستی بیفتد.

ایران زود است اما در هر صورت بایدن همانند ترامپ ایفا کرد و مانع از این شد که ترامپ در دام لای‌های صهیونیستی بیفتد.

وحشت رژیم صهیونیستی از تغییرات سیاسی در آمریکا

منطقه قدرت دفاعی بالایی دارد.

رژیم صهیونیستی از باراک اوباما، رئیس جمهوری پیشین آمریکا و معاون وقت او جو بایدن، به دلیل مذاکرات هسته‌ای و سپس دستیابی به برجام با ایران به شدت خشمگین بود و در دوران هشت ساله دولت اوباما، بارها از گزینه نظامی علیه ایران سخن می‌گفت. دلیل خشم این رژیم این بود که گمان می کرد با انعقاد برجام و آغاز فصل جدیدی از روابط ایران با جهان رژیم صهیونیستی در انزوای بیشتری قرار خواهد گرفت.

نتانیاهو اندکی پیش از انعقاد برجام و در جریان مذاکرات، با هدف بسیج اعضای کنگره آمریکا علیه سیاست وقت دولت باراک اوباما و جو بایدن در ارتباط با ایران، به کنگره رفت و سخنرانی کرد.اما در همان زمان با وجود آنکه جمهوری خواهان طرفدار نتانیاهو در اکثریت بودند کارکنی‌های نتانیاهو به جایی نرسید.

در دولت دونالد ترامپ نخست وزیر رژیم صهیونیستی از سیاست فشار حداکثری آمریکا در قبال ایران به گرمی استقبال و تقدیر کرد. حالا به نوشته وبسایت اسرائیلی وای‌تی پیروزی جو بایدن به معنی پایان دوران دادن چک سفید آمریکا به اسرائیل و احتمال تجدید تقابل‌هایی مانند رویدادهای زمان باراک اوباما با بنیامین نتانیاهو، از جمله در مورد ایران است.

برجام توافقی بین المللی است که با وجود خروج آمریکا، با درایت دولت و مقامات ایرانی پابرجا ماند. دولت و مردم ایران در سه سال اخیر فشارهای بی سابقه‌ای را از محل تحریم‌های یکجانبه ترامپ متحمل شد. با این حال لای‌های نزدیک به رژیم صهیونیستی به کمتر از جنگ و فروپاشی ایران راضی نبودند اتفاقی که با درایت ایران و البته حساسگری‌های ترامپ محقق نشد. ایران ر مقاطع مختلف با واکنشهای به موقع نقش مهمی در ارائه تصویر درست از قدرت و اراده ایران به ترامپ ایفا کرد و مانع از این شد که ترامپ در دام لای‌های صهیونیستی بیفتد.

اکنون مهمترین ترس صهیونیست‌ها از وارونه شدن سیاست ضدایرانی دولت دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا از سوی رئیس جمهوری بعدی دمکرات است. هرچند هر نوع صحبت درباره آینده روابط دولت احتمالی بایدن با ایران زود است اما در هر صورت بایدن همانند ترامپ ایفا کرد و مانع از این شد که ترامپ در دام لای‌های صهیونیستی سعودی نخواهد بود و منافع این لای‌ها را به منافع ملی آمریکا ترجیح نخواهد داد.



بایدن بخواهد و اراده احیای برجام را داشته باشد. همین امر موجب نگرانی مقامات رژیم صهیونیستی شده است.

زاخی هائگیبی، وزیر شهرک‌های یهودی‌نشین در دولت رژیم صهیونیستی گفته که بازگشت بایدن به برجام، به معنی جنگ اسرائیل و ایران خواهد بود. او در مصاحبه با شبکه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی گفت: بایدن از مدت‌ها قبل صریحا گفته که باید در محاسبات رژیم صهیونیستی مد نظر قرار عاقبت آن، تقابل خشونت‌بار اسرائیل و ایران خواهد بود.

هانگیی که بیش از چهار دهه عضو ارشد حزب حاکم لیکود و یکی از مقامات نزدیک به نتانیاهو بوده است، افزود: بنیامین نتانیاهو و اکثر اسرائیلی‌ها توافق برجام را در دولت اوباما در سال ۲۰۱۵ با ایران امضا کرد، یک خطا می‌دانند و این کمترین چیزی است که می‌توان در توصیف آن گفت. به گفته تحلیلگران رژیم صهیونیستی نه تنها قدرت رویارویی و آغاز جنگ با ایران را ندارد و همه تبلیغات این رژیم برای بالابردن روحیه داخلی و تهدید دولت آمریکا است؛ چرا که ایران هم قدرت بازدارندگی لازم برای هرگونه تعدی را دارد و هم اراده لازم را هم برای دفاع از امنیت خود دارد. و این موضوعی است که باید در محاسبات رژیم صهیونیستی مد نظر قرار گیرد. دولت ترامپ و رژیم صهیونیستی به دنبال تضعیف ایران بودند، اما ایران کشوری بزرگ در منطقه خاورمیانه است و تنها کشوری است که در کل